Szervezeti egység vezetGjének

Ssz. Szervezeti egység megnevezése

neve beosztasa telefonszama fax-szama e-mail cime
1. Ficsor Miklds cégvezetd 46/343-044/125 |46/342-423 ficsor.miklos@borsodviz.hu
2. Kiss Istvan Attila fémérnok 46/343-044/124 |46/342-423 kiss.attila@borsodviz.hu
3. P4l Lajosné fékonyvel6 46/343-044/126 |46/342-423 palne.eva@borsodviz.hu
4, Miiszaki osztaly Hideg Lérant osztalyvezetd 46/343-044/172 |46/342-423 hideg.lorant@borsodviz.hu
5. Controller Borbély Maria controller 46/343-044/193 |46/342-423 borbely.maria@borsodviz.hu
6. Biztonsagtechnikai és gondnoksagi osztaly Vincze Emil osztalyvezetd 46/343-044/115 |46/342-423 vincze.emil@borsodviz.hu
7. Laboratdrium Heged(s Viktor osztalyvezet§ 46/343-044/169 |46/342-423 hegedus.viktor@borsodviz.hu
8. EGA lizem Szoby Zsolt Karoly Uzemvezetd 46/343-044/191 |46/342-423 szoby.zsolt@borsodviz.hu
9. Kbzgazdasagi és értékesitési osztaly Matoéné Nacsa Zsuzsanna  |osztalyvezetd 46/343-044/129 |46/342-423 nacsa.zsuzsanna@borsodviz.hu
10. Bér-és munkaligyi osztaly Banyai Zoltanné mb. osztdlyvezets 46/343-044/105 |46/342-423 banyaine.gabi@borsodviz.hu
11. Logisztika Varga Jézsef osztalyvezet§ 46/343-044/156 |46/342-423 varga.jozsef@borsodviz.hu
12. Nyéklddhdza Uzemigazgatdsag Szarka Zoltan Uzemigazgatd 46/343-809 46/591-335 szarka.zoltan@borsodviz.hu
13. Tokaj Uzemigazgatdsag Hudak Janos lizemigazgatd 47/352-322 47/352-616 hudak.janos@borsodviz.hu
14. Encs Uzemigazgatdsag Vaské Péter Uzemigazgatd 46/587-434 46/587-435 vasko.peter@borsodviz.hu
15. Uzemi Tan&cs Szabo LaszIé gépjarmd tgyintézé 46/343-044/156 |46/342-423 szabo.laszlo@borsodyviz.hu
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